
令和 2年 4月吉日 
 お客様各位 

 株式会社フロンティア・サイエンス 
 

 

 

 

ゴールデンゴールデンゴールデンゴールデンウィークウィークウィークウィーク休業のお知らせ休業のお知らせ休業のお知らせ休業のお知らせ    

 拝啓 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 さて、ゴールデンウィーク期間中を下記の日程で休業とさせて頂きます。 お客様皆様方には、大変ご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、ご高配の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 なお、詳細については弊社、営業担当にお問い合わせ下さい。 
 

 敬具 
 記 

休業期間：休業期間：休業期間：休業期間：5555月月月月 2222日（土日（土日（土日（土）～）～）～）～5555月月月月 6666日（水日（水日（水日（水））））迄迄迄迄    

5555月月月月 7777日（木日（木日（木日（木）より通常営業）より通常営業）より通常営業）より通常営業    以上 


